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فوتبال ایران چشم انتظار یک فرد زندانی
رخ دادن عجایب در فوتبال ایران، امری غافلگیرکننده نیست و به نظر می رسد اگر 
روزی چنین نباشــد، باید تعجب کرد! فوتبال ایران در شــرایطی که باید چندماه دیگر 
راهی جام جهانی قطر شــود و با تیم های قدرتمندی مانند انگلیس و آمریکا مسابقه 
دهد، در وضعیت غریبی گیر افتاده است؛ فدراسیون رئیس ندارد و با سرپرست موقت 
اداره می شــود. نایب رئیس اول و دوم این فدراســیون به دلیل حضور غیرقانونی )با 
توجه به سپری شــدن زمان زیادی از پست سرپرستی شان( از کار کنار گذاشته شده اند 
و نایب رئیس ســوم هم که فعلا این روزها در بازداشتگاه به سر می برد. این طور شده 
که در حساس ترین روزهای مراحل آماده سازی تیم ملی برای جام جهانی، فعلا کاری 
از دســت فدراســیون برنمی آید و مجمع قرار است همه کاره شــود! این یکی دیگر از 
آن اتفاقات نادری اســت که انصافا فقط در فوتبال ایران می شــود دید؛ چون با توجه 
بــه اتفاقــات رخ داده، از عزل موقت رئیس فدراســیون تا بازداشــت نایب رئیس این 
فدراســیون، حالا هیئت رئیسه کلا ماهیتش را از دســت داده و کلا نمی تواند تشکیل 
جلســه بدهد که بخواهد تصمیمــی هرچند کوچک برای فوتبال بگیــرد. اینکه چرا 

هیئت رئیســه اعتبارش را از دســت داده هم ســوژه ای برای محل دعوای موافقان و 
مخالفان شــهاب الدین عزیزی خادم، رئیس معزول شده فدراسیون فوتبال شده است. 
موافقان او می گویند با توجه به بازداشت شهره موسوی، نایب رئیس سوم فدراسیون 
فوتبال، هیئت رئیســه کمتر از دوســوم اعضــا دارد و طبق قانون رســمیت ندارد؛ اما 
مخالفــان عزیزی خادم مباحثی دیگر مطرح کرده و می گویند این هیئت رئیســه هنوز 
هم زمامدار امور است. قبل از رسیدگی به استدلال آنها بهتر است شرایط مرور شود؛ 
هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال 11 نفر است. دو نایب رئیس اول و دوم به دلیل اتمام 
دوره سرپرســتی و تشکیل نشــدن مجمع از این جمع جدا شــده اند و تعداد به 9 نفر 
رســیده است. رئیس این فدراسیون هم که عضوی از هیئت رئیسه است، معزول شده 
و تعداد به هشت نفر کاهش پیدا کرده است. هشت نفر از 11 نفر، یعنی اینکه دوسوم 
اعضــا وجود دارند و هیئت رئیســه همچنان می تواند کارها را پیــش ببرد. بااین حال، 
بازداشت نایب رئیس سوم، این تعداد را به هفت نفر رسانده است؛ هفت نفر، کمتر از 
دوســوم اعضای هیئت رئیسه است. حالا مخالفان عزیزی خادم اعتقاد داشتند از آنجا 

که دو نایب رئیس اول و دوم به صورت غیرقانونی فعال بوده اند، در نتیجه باید تعداد 
از 9 نفر حساب شود و بر همین اساس با هفت نفر هم اعضای هیئت رئیسه رسمیت 
دارد. در همین گیرودار حالا با اســتعلام رسمی از فیفا مشخص شده که استدلال های 
اخیر درست نیست و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال رسما توان تصمیم گیری 
را ندارند. فیفا در پاســخ به حســن کامرانی فر، دبیر کل فدراســیون فوتبال به صورت 
رسمی شــرح داده از آنجا که تعداد اعضای هیئت رئیســه به دو سوم نمی رسد، آنها 
نمی توانند تشکیل جلســه دهند. ازاین رو هیئت رئیسه کنونی از رسمیت افتاده است. 
موضوع وقتی جالب تر اســت که سرنوشــت فوتبال ایران به فردی گره خورده که این 
روزها در بازداشــتگاه است! شهره موسوی که به دلیل فعالیت در پروژه کلاهبرداری 
رمزارز »کینگ مانی« بازداشــت شده، یکی از دو راه حل موجود برای رسمیت بخشیدن 
به هیئت رئیسه فدراسیون است. شایعه شده که اعضا از مسئولان قضائی خواسته اند 
شهره موســوی تحت الحفظ به جلسه هیئت رئیســه بیاید تا این جلسه رسمیت پیدا 
کند و بعد از جلســه شهره موســوی دوباره به بازداشتگاه منتقل شود؛ موضوعی که 

مشخصا با مخالفت مســئولان امر روبه رو شده است. این یکی هم شاید از آن دست 
اتفاقاتی باشــد که مختص فوتبال ایران اســت؛ چون وقتی پای کســی به فسادهای 
مالی چه درون و چه بیرون از فدراســیون باز می شود، منطقی ترین کار استعفا یا قطع 
همکاری اســت ولی در فوتبال ایران، عده زیادی چشم انتظار بازگشت شهره موسوی 
از زندان هســتند تا دوباره مســائل فوتبال را پیگیری کنند! البته یک راه دیگر هم برای 
رسمیت بخشــیدن به هیئت رئیســه کنونی وجود دارد که این یکی، احتمالش بســیار 
اندک اســت؛ اینکه اعضای هیئت رئیسه، امضایشــان برای عزل موقت عزیزی خادم را 
پس بگیرند. این طور، با بازگشــت عزیزی خادم، تعداد اعضا به هشــت نفر می رسد و 
هیئت رئیسه رســمیت پیدا می کند. این نکته تصورش هم سخت است؛ چون در بین 
همین اعضا، بسیاری در پی از بین بردن اندک شانس عزیزی خادم برای بازگشت هستند 
و 43 مورد تخلف را به او نسبت داده اند. ضمن اینکه بازگشت احتمالی عزیزی خادم 
 در ایــن صــورت و تقابل مجــددش با مخالفان در هیئت رئیســه هم خــود ماجرای 

دیگری است.
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وزنهبرداری
اعلام سیستم کسب سهمیه المپیک وزنه برداری

حضور اجباری در 2 رویداد جهانی
با اعلام سیســتم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲4 مشخص شد وزنه برداران باید از چه زمانی برای گرفتن 
ســهمیه تلاش کنند. به گزارش ایسنا، فدراسیون جهانی وزنه برداری سیستم کسب سهمیه المپیک ۲۰۲4 
پاریس را منتشر کرد. رقابت وزنه برداری در پنج وزن مردان و پنج وزن زنان برگزار می شود. در این سیستم 
اعلام شــده است که حداکثر سهمیه برای هر کشور سه نفر در مردان و سه نفر در زنان است و سهمیه ها 
نیز به نام وزنه بردار خواهد بود. در هرکدام از بخش مردان و زنان ۵۰ سهمیه از طریق رنکینگ )هر وزن 1۰ 
نفر(، پنج سهمیه از طریق قاره ای و دو سهمیه میزبان و سه سهمیه وایلدکارت توزیع می شود که مجموع 
سهمیه ها در دو بخش 1۲۰ سهمیه خواهد بود. در هر وزن هم تنها 1۲ نفر می توانند شرکت کنند و کشورها 
می توانند فقط یک نماینده در هر وزن داشــته باشند. اگر کشوری تعداد ورزشکاران واجد شرایط آن از سه 
نفر در هر بخش مردان یا زنان بیشتر شد، خود کشور از میان نفرات واجد شرایط سه نفر را معرفی می کند.
آغاز گزینشی ها  از  مرداد:  دوره آغاز گزینشــی المپیک وزنه برداران از اول آگوست ۲۰۲۲)1۰ مرداد 14۰1( 
تا ۲۸ آوریل ۲۰۲4 )9 اردیبهشــت 14۰3( اســت. رنکینگ المپیک هم براساس بیشترین رکورد مجموعی 
است که وزنه برداران در مســابقات گزینشی المپیک به ثبت می رسانند. مسابقات کسب سهمیه المپیک 

به شرح زیر است:
-قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲۲

-قهرمانی قاره ها )رده بزرگسالان( در سال ۲۰۲3
-گرندپری یک و دو در سال ۲۰۲3
-قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲3

-قهرمانی قاره ها )رده بزرگسالان( ۲۰۲4
-جام جهانی ۲۰۲4

*حضور در دو رویداد اجباری اســت: فدراسیون جهانی حضور ورزشکاران را در دو مسابقه اجباری کرده 
است و طبق آنچه در سیستم عنوان شده ورزشکاران باید در دو مسابقه قهرمانی بزرگسالان جهان ۲۰۲3 
و جام جهانی ۲۰۲4 حتما شرکت کنند و اگر در هریک از دو رویداد شرکت نکنند، واجد شرایط برای شرکت 

در المپیک ۲۰۲4 پاریس نیستند.
* حضور در حداقل پنج گزینشی: ورزشکاران به اختیار می توانند حداقل در سه رویداد مسابقات قهرمانی 
جهــان ۲۰۲۲، قهرمانی قاره ها ۲۰۲3 و ۲۰۲4، گرند پری یک و دو شــرکت کنند اما درمجموع باید در پنج 

گزینشی المپیک شرکت کرده باشند.
دوپینگ: فدراسیون های ملی موظف هستند فهرست ورزشکاران شرکت کننده در گزینشی های المپیک را 
به فدراســیون جهانی ارائه کنند. آنها باید آدرس دقیق منزل و محل تمرین هر ورزشکار را حداقل دو ماه 
قبل از هر رویداد به اطلاع فدراســیون جهانی برسانند. اگر ورزشکار قرار است در قهرمانی جهان شرکت 
کند، باید سه ماه قبل اطلاعات ورزشکار را ارسال کنند. همه ورزشکاران ممکن است تحت آزمایش دوپینگ 
بدون اطلاع قبلی قرار بگیرند و ممکن است از ورزشکار داخل مسابقه یا حین تمرین تست دوپینگ گرفته 
 شــود. دوره بررســی تعداد دوپینگ کشــورها از ۲3 جولای ۲۰۲1 )اول مرداد 14۰۰( تا ۲۵ جولای ۲۰۲4
)4 مرداد 14۰3( است و اگر کشوری سه مورد یا بیشتر تست دوپینگ مثبت داشته باشد، از المپیک پاریس 

حذف می شود.
زمان اعلام ســهمیه ها:  رنکینگ نهایی المپیک ۲4 می  ۲۰۲4 )چهارم خرداد 14۰3( از طریق فدراســیون 
جهانی اعلام می شود. مهلت تأیید سهمیه ها از سوی کشورها نیز تا 31 می  ۲۰۲4)11 خرداد 14۰3( است.

اوزان المپیکی:  مردان: ۶1، ۷3، ۸9، 1۰۲ و 1۰۲+ کیلوگرم
زنان: 49، ۵9، ۷1، ۸1 و ۸1+ کیلوگرم

آگهی مجمع عمومی موسس انجمن صنفی کارگری پرستاران 
بهیاران و کمک بهیاران مراکز درمانی خصوصی شهر تهران

اولیــن مجمــع عمومــی صنفــی در شــرف تاســیس مذکور، روز ســه شــنبه 
مــورخ 1401/03/10 ســاعت 11 صبــح در محــل ســالن اجتماعــات 
بیمارســتان امیراعلــم بــه آدرس خیابــان ســعدی بیمارســتان امیراعلــم 
برگــزار مــی گــردد. از کلیــه کارگــران عضــو و شــاغل در صنــف مربوطــه 
ــرادی  ــا "اف ــد. ضمن ــور شــرکت نماین ــی شــود در جلســه مذک ــوت م دع
ــند  ــی باش ــین م ــا بازرس ــره و ی ــت مدی ــت در هیئ ــه عضوی ــل ب ــه مای ک
ــل از  ــود را قب ــی خ ــای کتب ــع تقاض ــزاری مجم ــد در روز برگ ــی توانن م

برگــزاری انتخابــات تحویــل هیئــت رئیســه مجمــع نماینــد.
دستور جلسه:

1- تصویب اساسنامه
2- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های انجمن
اعضا هیئت موسس

مهدی همزه -محمد یزدانی -سمیه راسخ

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

تکلیف  تعیین  قانون  هیات  تاریخ 1400/09/07    8926 شماره  برابررای 
ثبتی  واحد  در  فاقد سند رسمی مستقر  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت  ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اقای رمضان داودی 
رستمی   فرزند ابوالقاسم   در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 306/66 متر 
مربع  قسمتی از پلاک 1235فرعی از 39 اصلی به شماره کلاسه 1400/122 
واقع در اراضی رستمکلا  بخش 18 ثبت بهشهر محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله14 آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. میتواند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم وپس از 
به  را  دادخواست خود  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  ماه  اخذ رسید ظرف مدت یک 
وعدم  مذکور  مدت  انقضا  در صورت  است  بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 1309667

تاربیخ انتشار نوبت اول: 1401/02/10
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/02/24

محمد مهدی قلیان - سرپرست اداره ثبت 
و اسناد و املاک بهشهر

برنامه فوتبال برتر که دوشنبه شــب ها به جای برنامه 9۰ 
عادل فردوســی پور روی آنتن مــی رود، در این هفته بخش 
زیادی را به ماجرای بــازی فینال جام حذفی اختصاص داد 
که با برتری یک بر صفر نســاجی مقابــل آلومینیوم اراک در 
ورزشــگاه آزادی و قهرمانــی این تیم به پایان رســید. زمان 
بســیاری از این برنامه بــه گفت وگو با مربیــان و بازیکنان و 
پرداختن به جنجال های کادر فنی دو تیم ســپری شــد؛ ولی 
یک آیتم »یک دقیقه« ای خاص هم داشــت. این آیتم مربوط 
به مصاحبه ســاکت الهامی، ســرمربی نساجی، در جایی به 
غیر از میکسدزون بود. البته هدف، پخش این مصاحبه نبود، 
بلکه پخش تصویــری از اقدام عجیب دو شــخص بود که 
پشــت سر سرمربی نساجی و در شرایطی که متوجه دوربین 
شــده بودند، با گرفتن ژست سیگار کشــیدن که در نوع خود 
عجیب و تا حــدودی غیرمنتظره بود، مشــغول خودنمایی 
بودنــد. این آیتم کوتاه با واکنش مجری برنامه روبه رو شــد 
کــه می گفت حرصش از این کار درآمده و گلایه داشــت که 
مشخص نیســت فضای مجازی چه بر سر جوانان آورده که 
دســت به چنین اقدامی می زنند. با این حال، نکته هیچ کدام 
از اینها نبود، بلکه پخش تصویر دوستان سیگار به دست بود 
که برخلاف جنجال سابق، این بار چهره آنها شطرنجی شده 
بود؛ موضوعی که مجری برنامه هم به آن اشاره کرد و گفت 

دوستانش تصاویر را شطرنجی کرده اند.
دغدغه درست به نظر می رسد؛ کشیدن سیگار در محیط 
ورزشگاه کاری پسندیده نیست و با شعارهای ترویج سلامتی 
در تضاد است؛ ولی این آیتم کوتاه اتفاقا چندان بدون قصد 
و غــرض انتخاب و پخش نشــده بود. احتمالا پاســخی به 
انتقادهای تندی اســت که پنج ماه پیــش به همین برنامه 

و مجری اش شــد. ماجرا مربوط به ۲۸ آبان 14۰۰ است که 
اتفاقا همین تیم نســاجی به تهران سفر کرده بود تا مقابل 
استقلال قرار بگیرد. آن بازی بعد از ۲۲ ماه، با حضور مجدد 
تماشــاگران در ورزشگاه برگزار شــد. ابتدا عنوان شد مجوز 
حضور پنج هزار تماشــاگر در ورزشگاه صادر شده، اما بعد، 
جواد خیابانی، گزارشگر آن دیدار، مدعی شد تعداد بیش از 
پنج هزار نفر و شــاید نزدیک به هفت هزار نفر باشــد. بازی 
تمام شــد، اما برنامه فوتبال برتر، ســه روز بعــد با رویکرد 
بسیار عجیبی به بازگشت تماشاگران به سکوهای ورزشگاه 
پرداخت. این برنامه با آیتمی تقریبا طولانی  مدت، تصاویری 
از جوانان و هواداران اســتقلال روی ســکو نشان داد که در 
حال کشیدن سیگار هســتند. اگرچه تعداد این نفرات اندک 
به نظر می رســید، اما پخش شــدن چهره آنهــا به صورت 
کامل و بدون شطرنجی شــدن، با واکنش های تندی روبه رو 
شد. مشخص نشــد چرا تلویزیون و مسئولان این برنامه که 
مدعــی بودند جای عادل فردوســی پور را پر کرده اند، بدون 
شــطرنجی کردن چهره های مذکــور، آن را پخش کرده اند. 
فیلم برداری از تماشــاگران به گونه ای بــود که با تصمیمی 
قبلی، با فوکوس شــدن، افراد سیگار به  دست مشخص و به 
قاب تصویر کشــیده شده بودند. حملات به مجری و عوامل 
ساخت این برنامه با ســرعت زیادی به جریان افتاد. تعداد 
زیادی از این گفتند که مشخصا عوامل این برنامه تفکر لازم 
را نداشــته و هرگــز نمی توانند جای خالــی برنامه 9۰ را پر 
کنند. هم زمان اما پخش تصویر افراد سیگاربه دســت روی 
ســکوهای ورزشگاه، باعث شد تا این آیتم را کپی ناشیانه ای 
از برنامه 9۰ توصیف کرده و فیلم های این دو بخش را کنار 
هم بگذارند. برنامه 9۰ پیش تر به مقوله استعمال دخانیات 

روی ســکوهای ورزشگاه که الزاما سیگار هم نبود، پرداخته 
بود؛ ولی چهره هیچ یک را نشــان نداد و به تهیه گزارشــی 
پرداخت که نشــان می داد می شود روی همان سکوها هم 
سیگار تهیه کرد. فارغ از کپی ناشیانه، رویکرد هم منفی بود 
و به جای اصلاح امور، شرایط به سمتی رفت که عوامل این 
برنامه با انتقادهای زیادی روبه رو شــدند. باشگاه استقلال 
با صدور بیانیه ای، کنایه تندی به مســئولان صداوسیما زد و 
نوشت: »متأسفانه در برنامه فوتبال برتر مورخ دوشنبه اول 
آذر )14۰۰( آیتمی درباره مصرف دخانیات در روز مســابقه 
استقلال با نســاجی مازندران پخش شد که مصداق هتک 
حرمت و حیثیت اشــخاص تلقی می شــود. شیوه پرداختن 
برنامــه فوتبــال برتر به موضــوع، به نحوی که مســئله را 
مختص به یک باشــگاه می کند، علاوه بــر اینکه به حیثیت 
اشخاص ضربه می زند، شــیوه ای غیرسازنده در مواجهه با 
مسئله اســت که حیثیت و حرمت افراد را نادیده می گیرد. 
این رویکرد برنامه فوتبال برتر در حالی اســت که فراموش 
نمی کنیم دو ســال قبل کنفدراســیون فوتبال آسیا به دلیل 
سیگار کشــیدن عوامل صدا و ســیما در راهروهای ورزشگاه 
آزادی، فدراســیون فوتبال را به مبلغ سه هزار دلار جریمه 
کرد«. پخــش آیتم مذکور چنان ســروصدایی به پا کرد که 
محمد جواد آذری جهرمی، وزیر ســابق ارتباطات و فناوری 
اطلاعــات که اســتقلالی ها بابت کری خوانی هــای مکرر و 
البته گرایش رنگی اش دل خوشــی از او ندارند نیز در کانال 
تلگرامی اش به این موضوع واکنش نشــان داد و به عوامل 
ســاخت این برنامه خداقوت گفت: »فقــط برنامه »فوتبال 
برتر« می تونســت از روز زیبای حضور تماشاگران و بازگشت 
بی نهایت هیجان به ورزشگاه آزادی و فوتبال ایران، تصاویر 
حداکثر 1۰ نفر از ۵۰۰۰ تماشــاگر حاضر در ورزشــگاه رو که 
دارن ســیگار می کشــن، بگیره و با آهنگ پس زمینه مستند 

شوک پخش کنه. قبول باشه فوتبال برتری ها! خدا قوت«.
با وجود مخالفان سرســخت، برنامــه فوتبال برتر برای 
پخــش آن تصاویــر جنجالی یک حامی شناخته شــده هم 
داشــت؛ جــواد خیابانــی! در روزهایی که ســیل انتقادها 
متوجــه این برنامه و مجری آن شــده بود، جــواد خیابانی 
که بســیاری او را علاقه مند به مانــدن در »مدار« می دانند، 
با نوشــتن متنی طولانی از مجــری برنامه حمایت، تعریف 
و تمجید کرد. او پخش این آیتم را نشــانه شجاعت دانست 
و نظراتش به عنوان یک جامعه شــناس را این طور بیان کرد: 

» محمدحسین میثاقی عزیزم، سلام ...
این جملات را به عنوان فردی که کمی جامعه شناســی 
خوانده و فرهنگ اجتماعی این مردم را تا حدی می شناســد 
و در دل مردم زندگی می کند، می نویسم چون حس می کنم 
رســانه ما باید چهره های واقعی جامعه را نمایش بدهد تا 
کمــی هم درد را تحمــل کنیم. ما اگر درد نکشــیم، اصلاح 
بی معنی اســت؛ بــرای همین من از تصاویر سیگارکشــیدن 
بچه ها در اســتادیوم غصه می خورم و درد می کشــم از این 
همه هجمه و خشــونت. باور کن جمعه وقتی در ورزشگاه 
بودم، این تصاویر را که مربوط به قبل از شــروع بازی است، 
از نمایشــگر می دیدم و افســوس می خوردم که چرا پخش 
نمی شود تا مردم ببینند که چه بر سر فرهنگ ما آمده است. 
به خدا قسم ســیگار موجب خسارت بسیاری به زندگی این 
بچه های معصوم می شــود. اگر کنار این بچه ها بودم، حتما 
ســیگار را از آنها می گرفتم و خاموش می کردم. شاید اینکه 

ما همیشــه »حرف های خوب« می زنیم و فقط ادعای تمدن 
و اخلاق داریــم، ما را این گونه بار آورده اســت. گونه ای که 
از واقعیت روی گردان شــده. اما ســؤال من این است؛ یعنی 
چه که ایــن فیلم مزاحمت و دخالــت در حریم خصوصی 
افراد اســت؟ مگر اســتادیوم خانه خصوصی من است که 
هــر کاری دلم خواســت در آنجــا انجام بدهم؟ ورزشــگاه 
یک مکان عمومی اســت و باید به وظایف اجتماعی خودم 
احترام بگذارم . فیلم شــما یک آمــوزش اجتماعی، اخلاقی 
و دردنــاک برای اهالی این جامعه اســت کــه می توانند با 
پدران و مادرانی که زجر می کشــند تا بچه هایشــان ســالم 
بار بیاینــد، با درد آنها همذات پنداری کننــد  . اما عزیز دلم و 
رفیق دوست داشــتنی من! می دانی چرا این فیلم بعضی ها 
را آزار داده اســت؟ چون جســارت و حرکــت متفاوت تو را 
نمی پســندند. اما من تو را تحســین می کنم. عجب جرئتی 
داشتی، عجب شهامتی و عجب خلاقیتی! نگران نباش و کار 
خودت را انجام بده. مثال درســت از کار تو این است که من 
از چراغ قرمز رد بشــوم؛ یک هفته بعد فیلمم پخش شــود، 
جریمه بشوم و دادگاه حکم بدهد که باید تقبیح و محاکمه 
بشوی و من شکایت کنم که چرا از خلافم در چهارراه و عبور 
از چراغ قرمز فیلم و عکس گرفته اید! جامعه ما از ماســت 
و از ماســت که بر ماســت و باید رفتارهایمان را تغییر دهیم 
تا درســت تر برخورد کنیم. ما باید بــاور کنیم که جامعه مان 
پوسیدگی دارد و به جای پرخاش کردن، انتقاد را با جان و دل 
قبول کنیم. از بچه هایی هم که در این فیلم حضور داشــتند، 
اگر تمــاس گرفتند بگو که خواهش می کنم ســیگار را ترک 

کنند چون فقط ضرر است و ضرر«.
چه چیزی در تلویزیون و برنامه فوتبــال برتر تغییر کرده 

است؟
با وجــود حمایت عجیب جــواد خیابانــی، انتقادهای 
فزاینــده از پخش آن آیتــم جنجالی در فضــای حقیقی و 
مجازی، کار را به جایی رســاند که مسئولان این برنامه را بر 
آن داشت تا دست به توجیه زده و از این بگویند که با توجه 
به شرایط کرونایی و عدم رعایت مسائل اولیه از سوی برخی 
تماشاگران و مبادله کردن ســیگار و عدم استفاده از ماسک 
و ... پخش این تصاویر در جهت سالم سازی ورزشگاه ها بوده 
است. حالا که آیتم یک دقیقه ای استعمال سیگار در ورزشگاه 
دوباره به شبکه سه برگشته، باید به تناقض موجود برگشت؛ 
چطــور آن زمــان پخش تصاویــر، بدون شــطرنجی کردن 
چهره ها برای سالم ســازی بوده و حالا نیســت؟ این اتفاق 
خوبی اســت که در این زمینه اصلاح صــورت گرفته و کار 
اشــتباه، تصحیح شــود؛ ولی توقع این اســت که دست کم 
به دلیل پخــش آیتم ســابق، از نوجوانانی که ناخواســته 
تصویرشــان در شبکه سه پخش شــد، عذرخواهی می شد. 
شــاید عوامل این برنامه در این برهه دیگر نیازی به حمایت 
جامعه شناســی مثل جواد خیابانی هم نداشــته باشند، اما 
بهتر اســت یک بار برای همیشه تناقضات از این قاب مصور 
برچیده شود؛ یکی شاید روزی پیدا شود و بگوید چرا لوگوی 
باشگاه رم باید سانسور شود، اما چهره افرادی که روی سکو 
ســیگار می کشــند ابتدا بدون سانسور و ســپس با سانسور 
پخش  می شــود. البته کسی در تلویزیون هم همان زمان به 
این پرسش پاسخی نداد که موی بلند کارلس پویول نیاز به 
سانسور داشت یا شطرنجی کردن چهره نوجوانان اندکی که 

سیگار  به  دست روی سکوی ورزشگاه آزادی بودند؟

فوتبـالدرامـروز

شنبه  10  اردیبهشت
نیوکاسل – لیورپول 1۶:۰۰
استون ویلا – نوریچ 1۸:3۰

لیدز – منچسترسیتی ۲1:۰۰
رئال مادرید – اسپانیول 1۸:4۵

والنسیا – لوانته ۲1:۰۰
بیلبائو – اتلتیکومادرید ۲3:3۰

دورتموند – بوخوم 1۸:۰۰
ماینتس – بایرن مونیخ 1۸:۰۰

ناپولی – ساسولو 1۷:3۰
لااسپزیا – لاتزیو ۲3:1۵

ماریتیمو – بنفیکا ۲۰:3۰
پورتو – ویزلا ۲۲:3۰

بریستول سیتی – هال سیتی 1۸:3۰
روز گذشته روابط عمومی فدراسیون جودو خبر داد که دادگاه حکمیت 
ورزش با ارســال ایمیلی به فدراسیون جودو، زمان اعلام رأی نهایی دادگاه 
حکمیــت را بار دیگر به مدت یک ماه تمدید کرده اســت. در ایمیل مذکور 
چنین آمده است: با توجه به حساسیت پرونده و نیاز به بررسی بیشتر برای 
داوران، زمان اعلام رأی نهایی یک ماه دیگر تمدید شــد. لازم به ذکر است 
که پس از پایان دو ماه، دادگاه حکمیت ورزش برای دومین بار اســفندماه 
سال گذشــته )14۰۰( مجددا نتیجه رأی دادگاه را به تعویق انداخت. نهم 
فروردین ماه 14۰1 نیز برای ســومین بار نتیجه رأی دادگاه حکمیت ورزش 
یک ماه دیگر تمدید شده بود. در نهایت دیروز جمعه نهم اردیبهشت ماه باز 
هم ایمیلی به فدراســیون جودو ارسال شد و زمان اعلام رأی نهایی دادگاه 
حکمیت یک ماه دیگر تمدید شد. اهمیت این رأی که مدام و برای چندمین 
بــار به تعویق افتاده اســت، ریشــه در بلاتکلیفی فدراســیون جودو برای 
حضور در رقابت های بین المللی دارد. فدراسیون جهانی جودو شهریورماه 
139۸ جودوی ایران را تا اطلاع ثانوی تعلیق و محروم کرد. جریان، مربوط 
به پناهندگی ســعید ملایی بــود. او در رقابت های جهانــی اوزاکا باختی 
مصلحتی داد تا از رویارویی با ساگی موکی، جودوکار اسرائیلی سر باز بزند. 
ملایی ســرانجام در دیدار کسب برنز هم بازی را واگذار کرد تا روی سکویی 
که ورزشــکاری از اسرائیل قرار گرفته، حضور نداشته باشد. او بعد از اوزاکا 
راهی آلمان شــد و در گفت وگو با چند رسانه خبر داد که با اجبار و توصیه 
مســئولان رده بالای ورزش ایران تن به شکست های مصلحتی داده است. 

ملایی خبر داد که درخواست پناهندگی داده و قرار نیست به ایران برگردد. 
فدراســیون جهانی جودو هم با اشاره به همین موضوع خبر از محرومیت 
احتمالی و طولانی مدت جودوی ایران داد. با وجود این، فدراسیون جودوی 
ایران با طرح شکایت در دادگاه بین المللی حکمیت ورزش )CAS( به حکم 
فدراسیون جهانی اعتراض کرد. مسئولان ایرانی صحبت های سعید ملایی 
را تکذیب کرده و از این گفتند که هیچ اجباری در کار نبوده؛ بلکه جودوکاران 
ایرانی به خواســت خودشــان از مبارزه با اســرائیلی ها ســر باز می زنند و 
 مثــل بقیه مردم ایران ایــن کار را به صورت قلبی انجــام می دهند. نهایتا
 11 اسفند1399 خبر رسید که دادگاه عالی ورزش رأی به شکسته شدن این 
حکم داده است. در آن زمان، فدراسیون جودو و وکیل وقت این فدراسیون، 
خبر از یک پیروزی بزرگ دادند؛ ولی طولی نکشــید که مشخص شد خبری 
از پیروزی نیست و دادگاه، پرونده را برای تصمیم گیری به کمیته انضباطی 
فدراسیون جهانی ارجاع داده اســت تا محرومیتی مدت دار برای جودوی 
ایــران در نظر گرفته شــود. کمیتــه انضباطی فدراســیون جهانی نیز نهم 
اردیبهشت ماه، جودوی ایران را به مدت چهار سال و تا شهریورماه 14۰۲ از 
حضور در میادین رسمی محروم کرد. این حکم دوباره با اعتراض مسئولان 
فدراســیون جودوی ایران همراه شد و آنها به چنین رأی سنگینی دوباره به 
دادگاه عالی ورزش شــکایت بردند. دوم آذرماه 14۰۰ جلســه رسیدگی به 
این شکایت نیز به صورت آنلاین از سوی CAS و با حضور داوران و طرفین 
پرونده برگزار شد؛ ولی اعلام رأی برای سومین بار به تعویق افتاد. حالا هم 

که فدراســیون جودو اعلام کرده این رأی یک ماه دیگــر به تعویق افتاده، 
برای چهارمین بار است که رأی این پرونده جنجالی به تعویق می افتد.

 تغییر رویه تلویزیون
سیگار با قیافه شطرنجی

تمدید چهار باره رأی دادگاه در مورد پرونده جودوی ایران؛ تداوم تعلیق
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